

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 001/2025 EDITAL № 001/2025

A Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nº 77.778.827/0001-55, com sede na Rua 7 de Setembro, N° 368, Centro, CEP 85.155-000, através do Presidente do Poder Legislativo de Inácio Martins/PR e por intermédio da Pregoeira juntamente com a Equipe de Apoio, designados pelo Decreto nº 025/2025, observadas as disposições contidas na Resolução 002-2024, do Poder Legislativo Municipal, nos dos Decretos Municipais nº 174/2023 e 090/2025, Leis Complementares Federais nº 123/2006, 147/2014 e suas alterações, aplicando-se, subsidiariamente no que couber, a Lei Federal nº 14.133/2021, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR ÁS 09H00MIN, DO DIA 25/08/2025, ATRAVÉS DO SISTEMA ELETRÔNICO, O PORTAL DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL - BLL, LOCAL DE ACESSO E PARTICIPAÇÃO: WWW.BLL.ORG.BR, PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PINTURA INTERNA E EXTERNA E SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR. O Edital de licitação encontra-se disponível https://www.camarainaciomartins.pr.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br www.bll.org.br. Demais informações estão disponíveis na sede da Câmara Municipal de Inácio Martins/PR no endereço indicado acima ou poderão ser solicitadas pelo e-mail camaraim@outlook.com.

Inácio Martins/PR, 06 de agosto de 2025.

JOSÉ VILMAR DE ANDRADE Presidente